"NEM C>
*

7 	-

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

r 	/
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente deorítaa9
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.13312021, torna' público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.01.22.01 para CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA,
CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES PÚBLICAS
E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZICE a fim de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site
https ://www . arneiroz . ce . 	As empresas interessadas deverão encaminhar a -sua Proposta de
Preços ao Setor de Licitação até o dia 21 de fevereiro das 2025 às 1 3:OOhs para o e-mail
Iicitacaoarneiroz(gmaiI.com  ou entregar na saia cio Setor de Lidtaçào na Praça Joaquim Felipe, n
15, Bairro Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de expediente do Órgão de 08:00hs ás 13:00hs
de Segunda-feira a Sexta-feira. Arneiroz/CE, 14 de fevereiro de 2025. Francisco Wallacy Pedroza
de Sousa - Agente de Contratação do Município de ArneirozfCE.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 1710112025, NO(S) SEGUINTE(S)
MEIO(S):

. DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ (DOM/CE)

CPNJ: 06.74829710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 17 de Fevereiro de 2025 • Diário Oficial dos Municipios do estado do Ceará • ANO XV 1 N°  3(53

JosE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Educaçào

1 11,m.aIw p01.

Jose Martins Sonsa Junior
Código 1destifieadorE5306E2I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N°2025.02.11.01

fl1QD1TQ 	TI? 1 T(Tffi A f' r 	jo 	 rn -i ji 	 vrr.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CÂPACITÀÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
1NTrRP1' DA 4-1H1'TÁlflA MUNICIPAl "-V QAíMIW 1W

ARNEIROZ/CE CONTRATADA: F NUNES ASSESSORIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ; 56.0413081000I-30, VALOR
GLOBAL: R$ 32.538,00 (TRINTA E DOIS MIL E
QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; ART, 75, INCISO II, DA LEI N
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de fevereiro
DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por.
Jose Martins Sonsa Junior

Código IdentificadorD3BA38FE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNTEIROZICE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei a" 14.13312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 2025.0122.01 para
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES
PÚBLICAS E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE 1)0 MUNiCÍPIO DE
ARNEIROZ/CE a flui de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis no alIe
https://wwwarneirozce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
21 de fevereiro das 2025 às 13:00h4 para o e-mail
licitacaoarnefroz®gmail.eom ou entregar na sala do Setor de

icaaçao na Praça ioaquim reupe, n JD, Bairro Lenrro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13;00hs de Segunda-feira a Sexta-feira. ArneiroziCE, 14 de fevereiro
de 2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sonsa - Agente de
Contratação do Município de AmeirozlCE.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
1 !FUi!4U4, 1'tJl) 3LtJ%J11 I]I) LV1Ik'J).

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOMJCE)

Publicado por;
Jose Martins Sonsa Jurnor

Código Identificador: CBB5AFD4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNIELROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas

atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lein' 14J3312021,
torna público para conhecimento dos interessa , o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 	4OtU1 para
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃ 	SEÇO Ç Ç

TG 	 )
ACOMPANHAMENTO NA
PÚBLICAS E CONTRATOS 	 . RA
ATENDER AS NIECESSIDAD . SE T
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNI
fim de obter propostas adicionais. As 	es Mbiíw ou
encontram disponíveis no site httns:!/ 	.ara 	vbr/ As
empre: imrre±: mr5 	i±r . 	 reçc:
ao Setor de Licitação até  dia 21 de Janeiro de 20 a :OOhs para
o e-mail 1icitacaoameirozcgmaiI.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felpa, a" is, Bairro Centro, Cidade
ArneíroziCE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira. Amciroz 10E, 14 de janeiro de
2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sonsa - Agente de

A Âr,,,.rryzIC1

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
17102/2025, NO(S) SEGUINTE(S) MEIO(S):

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOMICE)

Fubijeado nor:

Jose Martins Sonsa Junior
Código identifieador:E2435705

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNIEJROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei a" 14.333/2021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.111.22.01 para
AQUISIÇÃO DE CARNES DE FRANGO, PORCO, CARNEIRO
E PEIXE PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais.
As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites
https://municipios-Iicitacoes.tce ,ce,gov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.br/.
As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de
Preços ao Setor de Licitação até o dia 21 de fevereiro de 2025 até as
13:00hs para o e-mail lieitacaoartieiroz®gmaiLcom ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Fdlipe, u" 15, Bairro:
Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de
0S:00hs ás 13:00hs de Segunda-feita a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 14 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLA CY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por;
Jose Manias Sonsa Junior

Código Identificador:05464F4E

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MINICIPAL DE ASSARI''

SECRETA1HÁ MUNICIPAl. 1W ÁflMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.02.14.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE

AVISO DE LICITACÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.02.14.LA Prefeitura Municipal de Assarétorna público que
será realizado Certame Licitat6rio na modalidade Pregão Eletrônico -
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para assessorar o município
na gestão, elaboração de auditorias e laudos técnicos, mediante a
conferência das faturas de energia elétrica da administração direta e

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 10